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5 października 2025 roku w Gminie Potęgowo odbyło się wyjątkowe wydarzenie – I Pomorskie Wyścigi 
Traktorów „Traktoriada 2025”. Było to pierwsze tego typu przedsięwzięcie zorganizowane w naszej gminie, 
które od razu spotkało się z ogromnym zainteresowaniem zarówno ze strony uczestników, jak i licznie 
zgromadzonej publiczności.

Podczas „Traktoriady 2025” odbyły się emocjonujące zawody, na które zjechało kilkadziesiąt maszyn 
rolniczych, reprezentujących różny wiek i stopień zaawansowania technicznego. Kierowcy wykazali się nie tylko 
fantazją, ale także dużą zręcznością podczas pokonywania wyznaczonego toru. Traktorzyści musieli zmierzyć 
się z torem przeszkód, przejazdem slalomem oraz parkowaniem precyzyjnym. Główną konkurencją dnia były 
oczywiście wyścigi, które udowodniły, że te z pozoru powolne pojazdy w rękach doświadczonych operatorów 
potrafią zaprezentować znaczną energię i dynamikę.

Zwycięzcy I Pomorskich Wyścigów Traktorów

Poniżej przedstawiamy listę zwycięzców w poszczególnych kategoriach, którzy osiągnęli najlepsze czasy:

Kategoria „Ciapki do 30 KM”: Pierwsze miejsce zajął Mateusz Piepiórka (2:14:51), drugie 
Łukasz Jankowski (2:36:76), a trzecie Tomasz Mroczek (2:37:14).

Kategoria „Siłacz” 31-60 KM: Triumfował Bartłomiej Chmiel (2:16:98), drugą lokatę zdobył 
Mateusz Pieniak
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(2:18:52), a trzecią Krystian Włodarczyk (2:23:34).

Kategoria „Wielka Stopa” 61 KM i wyżej: Najszybszy okazał się Wojciech Ulenberg (2:09:51), za 
nim uplasowali się Jarosław Malek (2:23:07) oraz Mateusz Kubicki (2:23:39).

Oprócz sportowych emocji, uczestnicy wydarzenia mieli również możliwość obejrzenia wystawy traktorów, 
którą przygotowały firmy z branży rolniczej. Zaprezentowano najnowsze modele maszyn, co stanowiło 
doskonałą okazję do rozmów, wymiany doświadczeń i poznania nowinek technicznych dostępnych na rynku. 
Nie zabrakło też dodatkowych atrakcji, w tym wystawy historycznych ciągników Ursus oraz zabytkowych 
samochodów. Dla najmłodszych przygotowano animacje i zabawy, a na terenie imprezy funkcjonowały liczne 
stoiska handlowe i promocyjne. O podniebienia gości zadbały Koła Gospodyń Wiejskich w Głuszynie i 
Unieszynie oraz Klub Seniora Srebrna Sieć II, serwując pyszne swojskie jedzenie i słodkie wypieki.

Gmina Potęgowo serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom zawodów za dostarczenie niesamowitych emocji i 
świetnej zabawy oraz pasjonatom rolnictwa, maszyn i wszystkim widzom za tak liczny udział w „Traktoriadzie 
2025”. Już dziś zapraszamy na kolejne edycje wydarzenia.
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